РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

КУНЕРМИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кунерма

27.02.2018 г. №52
┌

┐
Об избрании делегатов для участия в работе 3-го съезда депутатов представительных органов Иркутской области
Заслушав Гриценкова А.П. – председателя Думы Кунерминского городского поселения, «Об избрании делегатов для участия в работе 3-го съезда депутатов представительных органов Иркутской области», в соответствии с регламентом Думы Кунерминского городского поселения, руководствуясь Уставом Кунерминского муниципального образования, Дума Кунерминского городского поселения,

РЕШИЛА:

Направить из числа депутатов Думы Кунерминского городского поселения, делегатов для участия в работе делегатов для участия в работе 3-го съезда депутатов представительных органов Иркутской области Гриценкова Алексея Павловича.
Председатель Думы Кунерминского

 городского поселения

Гриценков А.П.